奥码拓（北京）科技有限公司
Phone: 86 10 5975 5440 Fax: 86 10 5975 5441
TE 88 多工位摩擦磨
损试验机
关键词:
• 磨料磨损
• 耐磨性

PLINT TE 88 多工位摩擦磨损试验机
订货示例:
带磨损量传感器的 1 个工位销盘、环块和往复销板试验机
• TE 88/BU 基础单元
• TE 88/LFW 载荷/摩擦力/磨损测量组件
• TE 88/R-1 往复销板模块
• TE 88/P-1 销盘模块
• TE 88/B-1 环块模块
工位往复销板试验机:
• TE 88/BU 基础单元
• TE 88/LFW 载荷/摩擦力/磨损测量组件
• TE 88/LFW 载荷/摩擦力/磨损测量组件
• TE 88/LFW 载荷/摩擦力/磨损测量组件
• TE 88/R-3 往复销板模块-3 工位
单工位高温销盘试验机:
• TE 88/BU 基础单元
• TE 88/LFW 载荷/摩擦力/磨损测量组件
• TE 88/P-1 销盘模块-1 个工位
• TE 88/HT 高温销盘测试适配件